Resolução n' 071

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 071, de 04 de setembro de 1996

ALTERA o CALENDÁRIO DAs SEssÕEs
ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELErrORAL Do ESTADo Do T0CANT1NS.

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atribuições Iegais e tendo em vista a decisão plenária, por unanimidade,

desta data, e em observância ao prescñto pelo inciso V do artigo 18 do Regimento Intemo
desta Corte, resolvez

Art. 1° - Alterar a Resolução n.° 069, de 28 de agosto

de 1996 - Calendário das Sessões Ordinárias do Tñbunal Regional Eleitoral do Estado do To-
cantins - do corrente ano, para que as sessões ordinárias constante do calendário do ano de
1996 sejam transferidas do horário de 8z30 horas para as 17100 dos mesmos dias, com exce-

ção dos dias O3, 05, 10 e 12 do mês de dezembro que permanecerão no mesmo horário.

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a pre-

sente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Ordem dos Ad-
vogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juizes Eleitorais, Partidos Políticos,

bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de 09
de setembro próximo, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do Es-

tado do Tocantins, em Palmas, aos 04 dias do mês de setembro de 1996.

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:28-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento